
Kutnohorský
rodinný advent 2023
Pojďme nasát vánoční atmosféru, navštívit adventní trhy, poslechnout si hudbu 
či si zpestřit den doprovodným programem.

A TO NENÍ VŠE… pro zpestření adventního času jsou tu ještě ADVENTNÍ KONCERTY  
a další ADVENTNÍ AKCE. Více informací naleznete zde:

www.kutnahora.cz l Změna programu vyhrazena.

adventní
gastrozážitky

tvořivé dílny
nejen pro děti

doprovodný
program koncerty

25. 11. od 13:00 Sedlecký adventní jarmark  Zámecká ulice (u kostnice), KH – Sedlec
Živá hudba, andělská pošta, dekorace a dárečky pro radost, dobroty všeho druhu.

2. 12. od 10:00
Advent Design GASK  Jezuitská kolej – GASK, Barborská, KH – Vnitřní město
Design market, živá hudba, komentované prohlídky aktuálních výstav, divadlo 
pro děti, umělecké dílny a skvělé gastro. 

2. 12. od 13:00 
Malínské adventní odpoledne  U Beránky 378 (u sokolovny) KH – Malín
Adventní odpoledne s vánočním trhem, soutěžemi pro děti i dospělé  
a rozsvícení vánočního stromečku.

3. 12. od 10:00
Vánoce na Vlašském dvoře  Havlíčkovo nám. 522, KH – Vnitřní město                              
Doprovodný kulturní program, dílničky pro děti, ražba grošů, občerstvení, 
zvýhodněné vstupné do královské mincovny.

4. 12. od 11:00
Rozsvícení vánočního stromu, oslava svátku sv. Barbory
Palackého náměstí, KH – Vnitřní město
Během dne se můžete těšit na vánoční MINT Market - moderně pojaté trhy 
se svěží módou, šperky, designem, delikatesami, kosmetikou a dalšími poctivě 
zpracovanými výrobky. Chybět nebude ani bohatý doprovodný program.  
Vystoupí např. Jan Venas, žesťové a pěvecké oddělení ZUŠ Kutná Hora, děti 
z MŠ Benešova II - Kytička, rozsvícení stromu doprovodí swingová vánoční 
hudba v podání Orchestru Jaroslava Ježka.

9. 12. od 10:00 
Advent na Hrádku  Barborská 28, KH – Vnitřní město
Celodenní doprovodný program nejen pro rodiny s dětmi. Připraveny budou 
adventní dílny či tradiční adventní trh s vůní skořice a svařeného vína.

10. 12. od 10:00
a

17. 12. od 10:00

Vánoce na Vlašském dvoře  Havlíčkovo nám. 522, KH – Vnitřní město
Doprovodný kulturní program, dílničky pro děti, ražba grošů, občerstvení, 
zvýhodněné vstupné do královské mincovny.

kutnohorsky rodinny advent 2023.indd   1 13.11.2023   16:50:28


